UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Valerii Andreae Desselii Erotemata Ivris Canonici**

**Andreas, Valerius**

**Francofurti & Lipsiae, 1720**

VII. De hæreticis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63277](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63277)

*cap. heret. vel Iud. vel paga. hab. l. 2.*  
 VI. In diebus dominicæ Passionis prodigia  
 publicum vetantur. *c. in nonnullis. 15. p.*  
*diebus.* VII. In die parasceves coguntur  
 bere ostia & fenestras claufas. *c. 4.* IIX. Non  
 habent cum Christianis jus connubii. *23.*  
*c. cave 15. & seq. & C. h. t. l. 6.* imo et  
 convivia & consortium Christiani vitæ  
 bent. *cod. q. c. sepe 12. & cann. seqq.*  
 quem Christianum circumcidant, vel ad  
 religionem traducere conentur, cap  
 pœna afficiuntur. *C. hoc tit. l. 16. & l. 18.*  
 dubito, quin ultimo supplicio afficiantur  
 qui Christiana religione deserta, ad Iuda  
 7 finem transit. §. Ex his pœnis quædam  
 Saracenos seu paganos producantur, ve  
 ne Christianum mancipium habeant. *cap.*  
*& C. ne heret. vel Iud. vel pagan. Christi.*  
*cap. hab. l. 2.*

## VII. De hæreticis.

**Q**uartum crimen est hæresis, de qua  
*tit. C. de hæreticis.*

IIX. De schismaticis, & ordinatis  
ab eis.

**Q**uintum crimen est schisma, quod scilicet  
 ram significat a Græco verbo *σχίσμα*  
 quod scindere ac dividere significat, quia  
 schismatici dividunt unitatem Ecclesiæ.